

Data e hora da consulta: 01/08/2024 10:44

Usuário: ***.221.022.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2024	NE	884

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1138000345	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	6483/2023	-	18.750,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.874.744/0001-70	39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA	72430-205
Endereço		
QUADRA 2 CONJUNTO E 113 SETOR NORTE (GAMA)		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

Aquisição de vasos de decoração e rodízios para vaso, para estruturação da Secretaria de Comunicação Social e Eventos Institucionais - SECOM e realização de eventos institucionais no âmbito deste Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 01/08/2024 10:44

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	18.750,00

Subelemento 44 - OBRAS DE ARTE E PECAS PARA EXPOSICAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	3 (três) Vasos de decoração medindo 1,20m.	10.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	3,00000	3.400,0000	10.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	3 (três) Vasos de decoração medindo 1m.	5.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	3,00000	1.850,0000	5.550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	3 (três) Rodízios para vaso de 1,20m.	1.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	3,00000	550,0000	1.650,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	3 (três) Rodízios para vaso de 1m. Conforme Proposta ID75 e Despacho ID144.	1.350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	3,00000	450,0000	1.350,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EDER JORGE MACHADO SANTANA

***.956.712-**

31/07/2024 14:25:14

Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

***.889.242-**

31/07/2024 14:21:50

